
２０２１ 年 １ 月 １２ 日 

 

お客様各位 

株式会社スイート・ピア 

 

緊急事態宣言の発令に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

日頃より弊社サロンをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、１月７日（木）に発出された緊急事態宣言、及び営業時間短縮要請を受け弊社サロンの

平日の営業時間を下記の通りとさせていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

【対象店舗】 

スイート・ピア直営店舗 

（東大和店、東村山店、FC店舗は除く） 

 

【営業時間】 

平日 １０：００－１９：００最終受付 

※土日祝の営業時間は現行通りとなります。 

 

【期間】 

１月１２日（火）～２月５日（金） 

 

※東大和店、東村山店は通常営業しています。 

※FC店舗のオーシャンスパ成城店、上池袋店、大森店の営業は下記の通りです。 

      成城店   現行通り 

 上池袋店、大森店  平日１１：００－２０：００（土日祝は現行通り） 

 

【その他】 

■臨時休業に伴い、お持ちの有効期限内チケットおよび回数券の延長をさせていただきます。 

 各店舗までお問合せ下さいませ。 

 

今後の政府の発表等により変更となる場合がございますので予めご了承ください。 

 

以上 


